
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/307/

Código da publicação: 307

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 17:51:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 48.000,00
Objeto:
Contratação de médico com especialidade em psiquiatria para prestar atendimento junto à Unidade
Básica de Saúde do município de Pracinha duas vezes ao mês, atendendo em média 40 pacientes por
dia (no limite de 80 (oitenta) pacientes por mês), pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Contratação de médico com especialidade em psiquiatria para prestar atendimento junto à Unidade
Básica de Saúde do município de Pracinha duas vezes ao mês, atendendo em média 40 pacientes por
dia (no limite de 80 (oitenta) pacientes por mês), pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

09/05/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

09/05/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/307/pcontratacao-de-medico-com-especialidade-em-psiquiatria-para-prestar-atendimento-junto-a-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-pracinha-duas-vezes-ao-mes-atendendo-em-media-40-pacientes-por-dia-no-limite-de-80-oitenta-pacientes-por-mes-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0261d5dd4761271c9259a993f0250ad.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83a018aab766c481626ee30218105505.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2135c13ba8367b8ad38049c30647f73e.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

08/04/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d791ddb54766917cddda7311609cce8.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2e07fb50dcb6330f6d4f9b06650782.pdf

